
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  8 октября 2021 года                                                                                 № 590 

 

О внесении изменения  

в муниципальный правовой акт 

 

Руководствуясь статьями 38, 64 Устава муниципального образования 

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории муниципального образования «город 

Черемхово», утвержденный постановлением администрации города 

Черемхово от 29 марта 2019 года № 224а (в редакции постановления 

администрации города Черемхово от 20 июля 2021 года № 397), изменение, 

заменив слова «Кобзева Е. Г. - уполномоченный по вопросам переписи 

Федеральной службы государственной статистики (по согласованию).»  

словами «Беседина А. А. - уполномоченный по вопросам переписи в городе 

Черемхово Иркутской области (по согласованию).». 

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г. 

 

 

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов 


